Para MAPA DE COTACAQ DE PREGOS - prego médio
Governo Municipal de Mae do Rio

Codigo Descrigdo
Proponente Quant.

102966 PNEUS g
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 12,000

Valores médios

i
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 12,000

Valores médios

o
38,000

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 20,000
Valores médios :

20,000

32,000

24,00

22,000

73,000

40,000
Valores médios :

48,000

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA : g 24,000
Valores médios '

072394 PNSU
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 23,000

068122 CAMARA DE

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

A : el ; « e il
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 20,000

VL. unitario VI. total
© 6.855,00

571,250 6.855,00

592,330  7.107,96
592,330 7.107,96

6.322,000 240.236,00
6.322,000 240.236,00

105.193,00

5.259,650
5.259,650 105.193,00
%x} %

122.007,40

6.100,370
6.100,370 122.007,40
5.432,220 173.831,04
5.432,220 173.831,04
] 110.389,20
4.539,550 110.389,20

' 2.781,450 61.191,90
2.781,450 61.191,90

2799860  204.389,78
2.799,860 204.389,78
2.987,500 " 119.500,00
2.987,500 119.500,00
1.901,330  93.165,17

1.901,330 93.165,17

3.38 274.090,23

3.383,830 274.090,23
2972000  59.440,00
2.972,000 59.440,00
980,670 23.536,08
980,670 23.536,08
2.763,870 63.569,01

2.763,870 63.569,01

238,260 357390

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 15,000
Valores médios : 238,260 3.573,90
mt12
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% o




Codigo Descrigao

Proponente Quant. VL. unitario VL. total

79,550 10.413,90

58,000

Valores médios : 179,550 10.413,90
003929 CAMARA DE A :
NP TECNOLOGIA E GESTAO D 40,000 240,630 9.625,20
Valores médios : 240,630 9.625,20
55,000 168,200 9.251,00
Valores médios : 168,200 9.251,00
20,000 210,780 © 4.215,80
Valores médios 210,780 4.215,60
20,000 457,670 ' 9.153,40
Valores médios : 457,670 9.153 .40
51,00 4.828,17
Valores médios : 4.828,17
95250 4.762,50
Valores meédios : 95,250 4.762,50
'18,000 95,360 1.716,48
Valores médios : 95,360 1.716,48
SR %
27,000 1.684,000 45.468,00
Valores médios : 1.684,000 45.468,00
18,000 109,660 1.973,88
Valores médios : 109,660 1.973,88
102974 PROTETOR DE . . ;
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 6,000 1320 2.181,12
Valores médios : 136,320 2.181,12
102976 PNEU 225/75 L s
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 48,000 1.684,000 80.832,00
Valores médios : 1.684,000 80.832,00
102978 PNEU 255/70 ARO .
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 32,000 1.103,960 35.326,72
Valores médios : 1.103,960 35.326,72
16,000 627,460 110.039,36
Valores médios : 627,460 10.039,36
80 PNEU 175/65 AR . : -
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 140,00 481,000 67.340,00
Valores médios : 481,000 67.340,00
102982 PNEU 1 af‘zg/ i g :
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 32,000 16.650,56
Valores médios : 16.650,56
102983 PNEU 110/90 ARO 1 ’ i 4
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 6,000 604,200 3.625,20
Valores médios : 604,200 3.625,20
102984 PNEU 110/90 ARO 17 -
NP TECNOLOGIA E GEST, 6,000 533,830 3.202,98
Valores médios 533,830 3.202,98
102985 PNEU 90/90 ARO o s - e
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 2,001 354,460 4.253,52

Valores médios 354,460 4.253,52

mt12




Cédigo Descrigdo

Proponente Quant. VL. unitario VI. total
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 15,000 573,330 8.599,95
Valores médios : 573,330 8.599,95
28,000 730,960 20.466,88
Valores médios : 730,960 20.466,88
6,000 372,670 2.236,02
Valores médios : 372,670 2.236,02
6,000 301,14
Valores médios 301,14
,000 350,16
Valores médios 58,360 350,16

e e ‘. 5
4,000 1.016,190 4.064,76
Valores médios : 1.016,190 4.064,76
2,000 1.927,480 3.854,96
Valores médios : 1.927,480 3.854,96
8,000 8 3.520,80
Valores médios : 3.520,80
" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA s : : 8,000 1.011,690 © 8.093,52
Valores médios : 1.011,690 8.093,52
pt12




Para

RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor

Governo Municipal de Mae do Rio

102966
102967
052809
008001
001372
072391
008000
073619
008006
008007
033922
008011
059221
072393
072394
068122
102970
003929
102972
003838
067343
102973
102975
055296
008005
102971
102974
102976
102978
102979
102980
102982
. 102983
102984
102985
008044
076046
102962
055295
064827
102963
060489
008003
008063

[NP TECNOLOGIA E GES

PNEUS 195/55-R16 87H

PNEUS 185/55-R16 83V

PNEU 1400-24

PNEU 19.5L-24

pneu 17.5.25

PNEU 18.4-30

PNEU 14.9-28

PNEU 12.16-5

PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL

PNEU 295/80 R 22.5

PNEU 215/75R 17,5

PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM

PNEU 1000X20

PNEU 7.50-16LT CL 830

PNEU 12.4-24

CAMARA DE AR 12. 4-24

CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL
CAMARA DE AR P/ PNEU 295/80 R.22.5 RADIAL
CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL
CAMARA DE AR P/ PNEU 1.000-20
CAMARA DE AR 18.4.30 TRATOR
PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL
PROTETOR DE PNEU 900-20 RADIAL
CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-16LT CL 830
PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL

CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL
PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL
PNEU 225/75 ARO 16

PNEU 255/70 ARO 16

PNEU 205/60 ARO 15

PNEU 175/65 ARO 14

PNEU 175/70 ARO 14

PNEU 110/90 ARO 18

PNEU 110/90 ARO 17

PNEU 90/90 ARO 19

PNEU 185/60-R15

PNEU 205/75 ARO 16

PNEUS 110/80 R17

CAMARA DE AR PNEU 80/90- R 19
CAMARA DE AR PNEU 110/90 -R 17
PNEUS 265/65 R17

PNEU 9.5L 24

PNEU 205/55 R 16

PNEU 265/70-R16

12,000 571,250
12,000 592,330
38,000 6.322,000
20,000 5.259,650
20,000 6.100,370
32,000 5.432,220
24,000 4.599,550
22,000 2.781,450
73,000 2.798,860
40,000 2.987,500
49,000 1.901,330
81,000 3.383,830
20,000 2.972,000

24,000 980,670
23,000 2.763,870
15,000 238,260
58,000 179,550
40,000 240,630
55,000 168,200
20,000 210,780
20,000 457,670
51,000 94,670
50,000 95,250
18,000 95,360
27,000 1.684,000
18,000 109,660
16,000 136,320

48,000 1.684,000
32,000 1.103,960

16,000 627,460
140,000 481,000
32,000 520,330
6,000 604,200
6,000 533,830
12,000 354,460
15,000 573,330
28,000 730,960
6,000 372,670
6,000 50,190
6,000 58,360
4,000 1.016,190
2,000 1.927,480
8,000 440,100

8,000 1.011,690
Total do(s) item(ns) :

Total geral :

© 6.855,00
7.107,96
240.236,00
105.193,00
122.007,40
173.831,04
110.389,20
61.191,90
204.389,78
119.500,00
93.165,17
274.090,23
59.440,00
23.536,08
63.569,01
3.573,90
10.413,90
9.625,20
9.251,00
4.215,60
9.153,40
4.828,17
4.762,50
1.716,48
45.468,00
1.973,88
2.181,12
80.832,00
35.326,72
10.039,36
67.340,00
16.650,56
3.625,20
3.202,98
4.25352
8.599,95
20.466,88
2.236,02
301,14
350,16
4.064,76
3.854,96
3.520,80
8.093,52

2.044.423,45
2.044.423,45




Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - valor médio
Governo Municipal de Mae do Rio

102966 PNEUS 195/55-R16 87H 12,0000 571,250 6.855,00
102967 PNEUS 185/55-R16 83V 12,0000 592,330 7.107,96
052809 PNEU 1400-24 38,0000 6.322,000 240.236,00
008001 PNEU 19.5L-24 20,0000 5.259,650 105.193,00
001372 pneu 17.5.25 20,0000 6.100,370 122.007,40
072391 PNEU 18.4-30 32,0000 5.432,220 173.831,04
008000 PNEU 14.9-28 24,0000 4.599,550 110.389,20
073619 PNEU 12.16-5 22,0000 2.781,450 61.191,90
008006 PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL 73,0000 2.799,860 204.389,78
008007 PNEU 295/80 R 22.5 40,0000 2.987,500 119.500,00
033922 PNEU 215/75R 17,5 49,0000 1.901,330 93.165,17
008011 PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM 81,0000 3.383,830 274.090,23
059221 PNEU 1000X20 20,0000 2.972,000 59.440,00
.072393 PNEU 7.50-16LT CL 830 24,0000 980,670 23.536,08
072394 PNEU 12.4-24 23,0000 2.763,870 63.569,01
068122 CAMARA DE AR 12. 4-24 15,0000 238,260 3.573,90
102970 CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL 58,0000 179,550 10.413,90
003929 CAMARA DE AR P/ PNEU 295/80 R.22.5 RADIAL 40,0000 240,630 9.625,20
102972 CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL 55,0000 168,200 9.251,00
003838 CAMARA DE AR P/ PNEU 1.000-20 20,0000 210,780 4.215,60
067343 CAMARA DE AR 18.4.30 TRATOR 20,0000 457,670 9.153,40
102973 PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL 51,0000 94,670 4.828,17
102975 PROTETOR DE PNEU 3900-20 RADIAL 50,0000 95,250 4.762,50
055296 CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-16LT CL 830 18,0000 95,360 1.716,48
008005 PNEU 225/75R 17.5 RADIAL 27,0000 1.684,000 45.468,00
102971 CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL 18,0000 109,660 1.973,88
102974 PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL 16,0000 136,320 2181142
102976 PNEU 225/75 ARO 16 48,0000 1.684,000 80.832,00
102978 PNEU 255/70 ARO 16 32,0000 1.103,960 35.326,72
102979 PNEU 205/60 ARO 15 16,0000 627,460 10.039,36
102980 PNEU 175/65 ARO 14 140,0000 481,000 67.340,00
102982 PNEU 175/70 ARO 14 32,0000 520,330 16.650,56
102983 PNEU 110/30 ARO 18 6,0000 604,200 3.625,20
.102984 PNEU 110/90 ARO 17 6,0000 533,830 3.202,98
102985 PNEU 90/30 ARO 19 12,0000 354,460 4.253,52
008044 PNEU 185/60-R15 15,0000 573,330 8.599,95
076046 PNEU 205/75 ARO 16 28,0000 730,960 20.466,88
102962 PNEUS 110/90 R17 6,0000 372,670 2.236,02
055295 CAMARA DE AR PNEU 80/90- R 19 6,0000 50,190 301,14
064827 CAMARA DE AR PNEU 110/90 - R 17 6,0000 58,360 350,16
102963 PNEUS 265/65 R17 4,0000 1.016,190 4.064,76
060489 PNEU 9.5L 24 2,0000 1.927,480 3.854,96
008003 PNEU 205/55R 16 8,0000 440,100 3.520,80
008063 PNEU 265/70-R16 8,0000 1.011,690 8.093,52
Total : 2.044 423,45
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